КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79»
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru

П Р И К А З

от 29.09.2023г.                                                                                                                                    №419а

Об организации платных

дополнительных образовательных услуг

На основании Положения о платных образовательных услугах, согласно договоров,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Привлечь к оказанию платных дополнительных образовательных услуг в 9-11 классах на основе

договоров гражданско-правового характера с 02.10.2023 года следующих педагогов:

№ Наименование программы

Класс ФИО учителя

1.  Географический калейдоскоп

9 Шиянова Е.И.

2.  Занимательная биология 9 Муравьева Д.Н.,

Скобцова Н.А.

3.  Решение сложных задач по физике

9 Остроухова Н.В.

4.  Решение задач по химии повышенной сложности

9 Скобцова Н.А.

5.  Правовые аспекты государства

9 Матыцина М.Ю.,

Дорохина Н.Л.

6.  Личность в истории 9 Матыцина М.Ю.

7.  Программирование

9 Ермакова О.С.

8.  Комплексный анализ текста

9 Зенова О.Ю.

9.  Курс Бизнес английского 9 Голяницкая Н.А.

10.  Генетика

10-11 Муравьева Д.Н.,

11.  Личность в истории

11 Матыцина М.Ю.

12.  Решение задач по химии повышенной сложности

10-11 Скобцова Н.А.

13.  Курс Бизнес английского

11 Голяницкая Н.А.

14.  Основы лингвистики 11 Петрова А.Ю.

2. Утвердить следующее количество групп и количество получателей услуги в группах:

№ Наименование программы Количество

групп (ед.)

Количество

получателей

услуги в группе

(чел.)

Всего

получателей

услуги (чел.)

1.  Географический калейдоскоп  (9 класс)

5 11/ 9/ 9/ 8/ 8 45

2.  Решение сложных задач по физике

(9 класс)

1 9 9

3.  Решение задач по химии повышенной

сложности (9 класс)

5 9/ 9/ 9 27

4.  Правовые аспекты государства

(9АГ класс)

1 12 12

5.  Правовые аспекты государства

(9БВД класс)

3 11/8/10 29

6.  Программирование (9 класс)

5 12/ 12/ 12/ 12/12 60

7.  Занимательная биология (9 класс)

3 8/ 12 / 8/  8 36

8.  Генетика (10 класс)

1 3 3

9.  Генетика (11класс)

1 1 1

10.  Личность в истории (11 класс)

1 5 5

11.  Личность в истории (9АБ класс)

1 3 3

12.  Решение задач по химии повышенной

сложности (10 класс)

1 2 2

13.  Решение задач по химии повышенной

сложности (11 класс)

1 1 1

14.  Курс Бизнес английского (11 класс)

1 1 1

15.  Курс Бизнес английского  (9 класс)

1 6 6

16. . Основы лингвистики (11 класс) 1 3 3

3. Утвердить расписание занятий платных дополнительных образовательных услуг с 01.10.2023

года по программам согласно перечню.

№ Наименование

программы

Класс День недели Время Кабинет ФИО учителя

1.  Географический

калейдоскоп

Группа 1

9 Среда 14.45 205 Шиянова Е.И.

2.  Географический

калейдоскоп

Группа 2

9 Пятница 14.45 205 Шиянова Е.И.

3.  Географический

калейдоскоп

Группа 3

9 Понедельник 14.45 205 Шиянова Е.И.

4.  Географический

калейдоскоп

Группа 4

9 Понедельник 15.40 205 Шиянова Е.И.

5.  Географический

калейдоскоп

Группа 5

9 Понедельник 13.55 205 Шиянова Е.И.

6.  Занимательная

биология

Группа 1

9 Понедельник,

пятница

13.50 204 Муравьева Д.Н.

7.  Занимательная

биология

Группа 2

9 Понедельник,

пятница

14.45 204 Муравьева Д.Н.

8.  Занимательная

биология

Группа 3

9 Четверг 14.45 204 Муравьева Д.Н.

9.  Занимательная

биология

Группа 4

9 Вторник,

среда

13.50 202 Скобцова Н.А.

10.  Решение сложных

задач по физике

9 Вторник  14.45 203 Остроухова Н.В.

11.  Решение задач по

химии повышенной

сложности

Группа 1

9 Среда 14.45 202 Скобцова Н.А.

12.  Решение задач по

химии повышенной

сложности

Группа 2

9 Четверг 14.45 202 Скобцова Н.А.

13.  Решение задач по

химии повышенной

сложности

Группа 3

9 Четверг 15.40 202 Скобцова Н.А.

14.  Правовые аспекты

государства

Группа 1

9 Пятница 14.45 104 Дорохина Н.Л.

15.  Правовые аспекты

государства

Группа 2

9 Вторник 14.45 104 Дорохина Н.Л.

16.  Правовые аспекты

государства

Группа 3

9 Пятница 15.40 104 Дорохина Н.Л.

17.  Правовые аспекты

государства

Группа 4

9 Вторник 16.30 105 Матыцина М.Ю.

18.  Личность в истории

Группа 1

9 Вторник 15.40 105 Матыцина М.Ю.

19.  Курс Бизнес

английского

Группа 1

9 Среда 13.50 405 Голяницкая Н.А.

20.  Программирование

Группа 1

9 Четверг 15.40 201 Ермакова О.С.

21.  Программирование

Группа 2

9 Среда 15.40 201 Ермакова О.С.

22.  Программирование

Группа 3

9 Пятница 14.50 201 Ермакова О.С.

23.  Программирование

Группа 4

9 Пятница 15.40 201 Ермакова О.С.

24.  Программирование

Группа 5

9 Пятница 16.30 201 Ермакова О.С.

25.  Комплексный анализ

текста

Группа 1

9 Вторник 14.50 306 Зенова О.Ю.

26.  Генетика

Группа 1

10 Вторник,

пятница

15.40 204 Муравьева Д.Н.

27.  Генетика

Группа 2

11 Среда,

четверг

15.40 204 Муравьева Д.Н.

28.  Личность в истории

Группа 1

11 Вторник 14.40 105 Матыцина М.Ю.

29.  Решение задач по

химии повышенной

сложности

Группа 1

10 Понедельник,

Среда

13.50

202 Скобцова Н.А.

30.  Решение задач по

химии повышенной

сложности

Группа 1

11 Вторник 14.45 202 Скобцова Н.А.

31.  Курс Бизнес

английского

Группа 1

11 Вторник 14.45 405 Голяницкая Н.А.

32.  Основы лингвистики 11 Понедельник 15.40 306 Петрова А.Ю.

6. Контроль за организацию возлагаю на заместителя директора по НР Зыкову М.А., заместителя

директора по УВР Петрову А.Ю.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 79» _____________ С.Ю. Лебедева

		2023-11-23T15:16:22+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна